B -

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
Settore VIII

Polizia Municipale

Citta di MOdlca . 922 el 15 FEB. 2017
12y

OGGETTO: Liquidazione progetto di cui alla determina n. 1947 del 2.8.2016 e determina n. 3299
del 13.12.2016 — progetto finalizzato ex art. 208 C.d.S. delibera di G.C. n. 33 del
12.2.2016.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
PREMESSO:

- Che con determina sindacale n. 3397 del 23.12.2016 il sottoscritto & stato nominato
Responsabile P.O. dell”VIII Settore;

RICHIAMATA la propria determina n. 1947 del 2.8.2016 avente ad oggetto “ progetto sicurezza
diffusa in cittd e al mare 2016 e la modifica e ’integrazione al predetto progetto di cui alla
determina n. 3299 del 13.12.2016;

VISTI gli atti d’ufficio dai quali si rilevano le prestazioni effettuate dal personale P.M.;

VISTO" I’allegato prospetto contabile dal quale si evince il compenso spettante a ciascun
dipendente;

RITENUTO dover liquidare ai dipendenti di cui al citato prospetto i compensi dovuti pari
complessivamente ad € 35.990,37 comprensivi di oneri previdenziali;

Vista la L.R. n. 48/91;
Visto il D.Lgs. n. 267/2000;
Visto lo Statuto Comunale;
DETERMINA

1) Di approvare 1’allegato prospetto contabile facente parte integrante del presente atto;

2) Di liquidare al personale indicato nell’allegato prospetto il compenso a ciascuno spettante in
rapporto alle effettive prestazioni rese e debitamente verificate (importo totale € 35.999,37);

3) Dare atto che la somma necessaria risulta impegnata al Cap. 10200/040 del Bilancio 2016
determina n. 1947 del 2.8.2016 impegno n. 1994.

4) Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito web dell’Ente e trasmetterlo
al Servizi di competenza.

1L RJ% P y SABILE P.O.
Rosart ) qa‘nizzaro



SERVIZIO FINANZIARIO

e,

' 'ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA

Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 3, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della
spesa in relazione alle disponibilita effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante 1’assunzione dei
seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18

agosto 2000, n. 267: : _
Impegno | ‘Data . _Importo .. |Intcrvento/Capitolo| Esercizio -

J%h/za‘{(; m{om)aow £ 25,9993 Jozeo /&o ce

Modica, 4 oz{ zo1M-

11 Responsabife del,servizio finanziario

Con 1l suddetto visto di regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria, il presente
provvedimento & esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.

Modica, A0 ~02~20/ %
1l ResponsaWio Finanziario

PUBBLICAZIONE

La presente determinazione & pubblicata all’ Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15
I C
dar § 7 FEB. 2017 al = 3 MAR 2017 , ed ¢ repertoriata nel registro delle pubblicazioni

al n.

Modica,

1l Responsabile della pubblicazione

ter

= i



o R . - e

COMUNE DI MODICA
Corpo di Polizia Municipale
PROGETTO SICUREZZA IN CITTA' E AL MARE 2016
RIFERIMENTO : DETERMINA 1947 DEL 2 AGOSTO 2016
E DETERMINA 3299 DEL 13 DICEMBRE 2016

Matr. NOMINATIVO Totale
401 CANNIZZARO ROSARIO € 0,00
388 AMORE ROBERTO € 142,63
648 RUTA GIORGIO € 781,76
658 CARPANZANO ANGELO € 502,00
438 PEDIGLIERI GIUSEPPE € 604,00
414 DI RAIMONDO VINCENZO € 693,90
434 MODICA F. PIETRO € 288,00
443 PLUCHINO MICHELE € 0,00
403 CAPPELLO ORAZIO € 1.157,27
448 ROSA PIETRO € 823,13
385 AGQOSTA SALVATORE € 0,00
453 SERRA DONATELLA €214,00
395 BELVIGLIO ELVIRA € 646,00
444 PUCCIA VINCENZA € 0,00
398 BONOMO IGNAZIO € 1.038,69
449 SAMMITO FRANCESCO € 520,01
423 GINTOLI GIUSEPPE € 664,37
400 CANNIZZARO PIER LUIG! € 599,72
459 Z0CCO BRUNO € 682,83
429 LEOCATA GIOVANNI € 705,09
450 SAMMITO GIUSEPPE € 924,43
411 D! GIACOMO SALVATORE € 0,00
427 LA FERLA ANTONINO € 502,09
405 CASCHETTO PIETRO € 587,97
421 GENNUSO VINCENZO € 568,74
432 MEDICA GIOVANN({ € 846,15
390 ASSENZA GIORGIO € 689,01
447 ROMANO CARLO € 0,00
394 BARONE ELIO € 760,00
654 GUGLIOTTA CARLO €873,46
714 CANNATA GIUSEPPE € 665,59
1056 SCIVOLETTO MARCELLO € 1.081,76
270 APRILE EMANUELE € 586,19
1114 TERRANOVA GIOVANNI € 1.005,08
1123 LAZZARINI MASSIMO € 1.092,88
312 D! GIACOMO ORAZIO € 522,50
926 GUERRIERI CESARE € 782,99
1079 DI ROSA ORNELLA € 728,95
1080 DI ROSA ROSALBA € 860,05
1088 HANNA ADA € 875,54
1085 GIUNTA MARIA GRAZIA € 064,43
1117 TUMULO ROSA €776,14
326 GARRONE DANIELE € 632,08
1104 SAMMITO MARIA CONCETTA € 707,48
963 SPADARO SALVATORE € 113,50
Totale € 27.210,41
Oneri riflessi 32,30% € 8.788,96
TOTALE € 35.999,37




